云大本科〔2021〕77 号

关于公布云南大学 2019 年度教学改革研究

项目验收评审结果的通知

各院、各部门、各单位：

根据教学改革研究项目工作安排，我校组织开展了 2019

年校级教学改革研究项目、 2018 年部分校级教学改革研究

项目结题验收工作。其中，重点项目采取答辩评审方式，一

般项目采取材料评审方式进行验收。评审总分≥90 分为

“优秀”；60—89 分为“合格”；总分＜60 分为“不合

格”，现将评审结果（见附件）予以公布。

附件：云南大学 2019 年及 2018 年度教学改革研究项目

结项项评审结果

云南大学本科生院

2021 年 10 月 12 日